[image: image1.jpg]Mynuuunanbuoe OloakeTHoe 00meodpasoBaTe/bHOe YupeKIeHue
ruMHasus Ne 5 umenn nessatu Iepoe Bropoii MupoBoii BoiiHbI
I. Yerb-JlabHHCKa MyHHIMNIAJIBHOTO 00pa3oBanus YeTb-Jlabunckuii paiion

o 352330, Poccusi, Kpacnonapeknii kpait f’ % (86135) 5-23-25
r. Yerp-Jlabunck, yn. Kpacuas, 309 = school5@uslab.kubannet.ru

MGoyruvmazuns.ph

Директору

МБОУ гимназии № 5 имени девяти Героев Второй мировой войны г.Усть-Лабинска

Н.В.Копниновой

_____________________________

проживающей по адресу:

ул.________________________________

дом.тел.____________________________
заявление.

Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) ________________________________________

ученику(це) ____________класса  самостоятельно уходить домой по окончании занятий в гимназии.

Ответственность за жизнь и здоровье моего сына (моей дочери) беру на себя.

 "_______"______________________2019 г.

______________________                            ________________________________________

 (подпись)

     (расшифровка подпись)
[image: image2.jpg]Mynuuunanbuoe OloakeTHoe 00meodpasoBaTe/bHOe YupeKIeHue
ruMHasus Ne 5 umenn nessatu Iepoe Bropoii MupoBoii BoiiHbI
I. Yerb-JlabHHCKa MyHHIMNIAJIBHOTO 00pa3oBanus YeTb-Jlabunckuii paiion

o 352330, Poccusi, Kpacnonapeknii kpait f’ % (86135) 5-23-25
r. Yerp-Jlabunck, yn. Kpacuas, 309 = school5@uslab.kubannet.ru

MGoyruvmazuns.ph

Директору

МБОУ гимназии № 5 имени девяти Героев Второй мировой войны г.Усть-Лабинска

Н.В.Копниновой

_____________________________

проживающей по адресу:

ул.________________________________

дом.тел.____________________________
заявление.

Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) ________________________________________

ученику(це) ____________класса  самостоятельно уходить домой по окончании занятий в гимназии.

Ответственность за жизнь и здоровье моего сына (моей дочери) беру на себя.

 "_______"______________________2019 г.

______________________                            ________________________________________

 (подпись)

     (расшифровка подпись)